Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2025                                                                                                     № 65
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление № 69 от 27.12.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

     В  целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Красноленинский в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Красноленинский,

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красноленинский № 69 от 11.12.2022 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»  (далее постановление) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»
1.1.  Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого  помещения по договору социального найма» согласно приложению к настоящему постановлению.»
1.2. В названии приложения слова « услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» заменить на слова «услуги Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;
1.3. В подпункте 1.1. слова «услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» заменить на слова «услуги Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;
1.4.  Подпункт 2.1 читать в новой редакции «Муниципальная услуга «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
1.5. В приложение № 2 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги название Решения читать в новой редакции «Решение об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.11.2023 года

И.о.главы
сельского поселения Красноленинский 		                          Е.И.Рудкевич